ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 18 июня 2015 года                                                                                                         № 1/8
Об утверждении протокола сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на должность главы Кемеровского муниципального района
На основании пункта 10 ст. 27 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» Комиссия

РЕШИЛА:

Утвердить форму протокола сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов согласно приложению.
Председатель Избирательной комиссии                                       Н.А. Романова
Секретарь Избирательной комиссии                                             Т.Н. Алексеева
Приложение к решению
ИК КМР
           от 18.06.2015  №  1/8
ПРОТОКОЛ

Об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность главы Кемеровского муниципального района
ФИО_________________________________________________________
	№  п/п
	Номер папки
	Количество подписных листов
	Количество подписей

	1
	1

	2
	2

	3
	3

	4
	4

	5
	5

	ИТОГО

Кандидат  _______________________ Ф.И.О.

                               (подпись)